
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Prórroga TF Alumna Amaya Gugliucci

 
 VISTO: 

             La solicitud de prórroga para la presentación del Proyecto de Trabajo Final de la
Licenciatura en Lengua y Literatura Italianas, presentada por la alumna Julieta Florencia Amaya
Gugliucci, DNI 34.429.076,

Y CONSIDERANDO:

Los motivos presentados por la alumna,

El despacho de la Comisión de Vigilancia y Reglamento,

El tratamiento en la Sesión del día de la fecha,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art.1º.- Hacer lugar a la solicitud de la alumna Julieta Florencia Amaya Gugliucci, DNI
34.429.076, y otorgar extraordinariamente plazo hasta el día 28 de febrero de 2022 para la
presentación del Proyecto de Trabajo Final de la Licenciatura en Lengua y Literatura Italianas.-

Art. 2°.- Comunicar y dar forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A UN DÍA DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL
VEINTIUNO.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-209-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Viernes 3 de Diciembre de 2021
		2021-12-01T14:06:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-03T16:24:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-03T16:24:57-0300
	GDE UNC




